[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(XIX сессия IV созыва)

	от 21 июля 2010 года
	№ 138

	О назначении депутатских слушаний

В исполнение плана работы Совета депутатов городского округа Анадырь на 2010 год утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 28 декабря 2009 года № 86,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на 2 сентября 2010 года депутатские слушания на тему: «Оценка качества образования в муниципальном общеобразовательном учреждении  «Средняя общеобразовательная школа №1 города Анадыря»

 Начало депутатских слушаний - в 15  часов.
2. Вынести на обсуждение следующие вопросы:

1) Результаты Единого государственного экзамена среди учащихся 11-х классов за 2009-2010 учебный год;

2) Результаты Единого регионального экзамена среди учащихся 9-х классов за 2009-2010 учебный год;

3) Оценка качества образования учащихся 1-4-х классов;

4) Оценка качества образования учащихся 5-7-х классов;

5) Рейтинг успешности педагогов по основным предметам:

а) русский язык и литература;

б) математика;

в) биология и химия;

г) физика;

д) история.

6)   Меры принятые администрацией МОУ СОШ №1 для повышения качества образования на всех этапах образовательного процесса.
3.    Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа

        А.Г. Щегольков
г. Анадырь
21 июля 2010 года
№ 138
PAGE